
————————————————————————————————————————————————————

第 1 页

成交公告

吕梁市离石区高级职业中学校园维修改造工程及第一中学校综合实验楼改造

和 4号 5 号教学楼层面维修改造工程（第二包）成交公告

我中心受采购单位委托，于 2021 年 11 月 02 日 14 时 30 分 组织了 吕

梁市离石区第一中学校综合实验楼改造和 4 号 5 号教学楼层面维修改造工程

的 竞争性磋商 采购活动，项目编号： LSZC2021052 ，评标小组按照招标文

件的要求，进行了客观公正的评定，经采购单位审定，现将最终的评定结果

公告如下：

1、采购单位名称： 吕梁市离石区第一中学校

地址： 吕梁市离石区建设街

联系人： 刘艳斌

联系电话： 13994838979

2、集中采购机构： 吕梁市离石区政府采购中心

地址： 吕梁市离石区龙凤南大街 128 号（区政务服务中心五楼）

项目负责人： 樊利冲

联系电话：13096670607

3、成交标的名称： 吕梁市离石区高级职业中学校园维修改造工程及第一中

学校综合实验楼改造和 4号 5 号教学楼层面维修改造工程（第二包）

4、开标时间： 2021 年 11月 02日 14 时 30分

5、招标公告发布时间： 2021年 10 月 20日 17 时 55分

6、成交结果：

成交供应商：吕梁市离石区宁馨建筑安装有限公司



————————————————————————————————————————————————————

第 2 页

中标金额： 1,771,658.00 元

联系人: 马永亮

联系电话： 13283586606

施工工期： 签订合同后 25天

项目经理： 马永亮

执业证书信息： 晋 214070804821

7、评标委员会成员：杜小虎、张淑珍、岳小辉

8、公告期限：自本公告发起之日起一个工作日

吕梁市离石区政府采购中心

二〇二一年十一月三日


